СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2019 г.  №  8/33
Об отмене  решения от 25 августа 2015 г. № 15/25 «О Порядке проведения осмотров зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надёжности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов»

     Рассмотрев экспертное  заключение правового управления Правительства Саратовской области на решение Совета Липовского муниципального образования от 25 августа 2015 г. № 15/25  «О Порядке проведения осмотров зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надёжности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов»  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Липовского муниципального образования, Совет Липовского муниципального образования РЕШИЛ :
1.Отменить решение Совета Липовского муниципального образования от 25 августа 2015 г. № 15/25  «О Порядке проведения осмотров зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надёжности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Липовского МО                                               Н.Н.Еремин